
©
 D

is
n

ey

HIT!
CENOVY

Nabídka platí od 11. 7. 2024 do 24. 7. 2024 nebo do vyprodání zásob. 
Nabídka se může v jednotlivých prodejnách lišit.

Chlapecké tričko 
nebo šortky 
100% bavlna,  
s licenčním potiskem  
Lví král, velikosti:  
104–134 cm

Dívčí tričko 
nebo šortky

100% bavlna, 
s licenčním potiskem  

Lví král, velikosti: 
104–134 cm

70 
Kč

70 
Kč

607050 

607054 

606940 

606942 



© Disney

Tričko Wild  
100% bavlna, 

pro chlapečky,  
s licenčním potiskem  

Lví král, velikosti:  
104–134 cm

Šortky pro miminka 
100% bavlna, 
s licenčním potiskem Lví král, 
velikosti: 74–98 cm

Nástěnné hodiny
s licenčním  
motivem Lví král,  
∅ 25 cm

Úložný box na hračky
s licenčním potiskem Lví král, 
rozměry: 49,5 x 25,6 x 35,6 cm

Tričko  
pro chlapečky  
100% bavlna, 
s licenčním potiskem  
Lví král, velikosti:  
80–98 cm

70 
Kč

60 
Kč

90 
Kč

250 
Kč

60 
Kč

HIT!
CENOVY

607051 

607927 

608939 

607343 

607926 



© Disney

Kouzelné tričko
100% bavlna, 
pro holčičky, s licenčním 
potiskem Lví král,  
velikosti: 104–134 cm

Pohodlné legínky
s vysokým obsahem bavlny, 
pro holčičky, s licenčním 
potiskem Lví král,  
velikosti: 104–134 cm

Letní šatičky
pro holčičky, 

s licenčním potiskem 
Lví král, velikosti: 

104–134 cm

Klasické kalhotky 3 ks
s vysokým obsahem bavlny,  
pro holčičky, s licenčním  
potiskem Lví král, velikosti: 92–128 cm  
(cena za 1 kus 23,33 Kč)

Hipster kalhotky 2 ks
s vysokým obsahem bavlny,  
pro holčičky, s licenčním  
potiskem Lví král, velikosti: 92–128 cm 
(cena za 1 kus 35 Kč)

70 
Kč

70 
Kč

180 
Kč

70 
Kč70 

Kč

HIT!
CENOVY

606941 

606943 

606944 

606723 

607973 



OE KO
TEX ®

STANDARD
100

SH025 179771 
TESTEX

www.oeko-tex.com

OE KO
TEX ®

STANDARD
100

SH025 179771 
TESTEX

www.oeko-tex.com

© Disney

Lehoučké pyžamko  
100% bavlna, pro holčičky, 
s licenčním potiskem Lví král,  
velikosti: 92–128 cm

Měkoučká deka
s licenčním vzorem Lví král, 
rozměry: 130 x 170 cm

Polštářek  
do dětského pokoje
s licenčním motivem Lví král,  
rozměry: 32 x 45 cm

Blok A5*
s licenčním motivem 
Lví král, rozměry:  
21 x 15 cm

* 
Pr

od
uk

t 
je

 d
os

tu
p

ný
 p

ou
ze

 v
e 

vy
b

ra
ný

ch
 p

ro
d

ej
ná

ch
.

120 
Kč

200 
Kč

180 
Kč

120 
Kč

HIT!
CENOVY

607385 

607877 

608396 

607629 



© Disney

Omalovánky  
podle čísel*
s licenčním  
motivem Lví král

Pastelky v tubě
s licenčním motivem Lví král, 
24 ks

dostupné 
také:

Kreativní 
mozaika
s licenčním 
motivem Lví král

* 
Pr

od
uk

t 
je

 d
os

tu
p

ný
 p

ou
ze

 v
e 

vy
b

ra
ný

ch
 p

ro
d

ej
ná

ch
.

60 
Kč

40 
Kč

60 
Kč

HIT!
CENOVY

608050 

608051 

609200 



    

Top Lilo a Stitch 
100% bavlna, 
pro holčičky,  

s licenčním potiskem, 
velikosti: 80–98 cm

Legínky  
Lilo a Stitch

s vysokým obsahem 
bavlny, pro holčičky, 

s licenčním potiskem, 
velikosti: 74–98 cm

Šatičky  
bez rukávků 

100% bavlna, 
pro holčičky,  

velikosti: 74–98 cm

Šortky  
s vázáním  
v pase  
100% bavlna, 
pro chlapečky,  
velikosti: 80–98 cm

Jednobarevné 
šortky  

100% bavlna,  
pro chlapečky,  

velikosti: 80–98 cm

Příjemné šortky 2 ks  
100% bavlna, pro chlapečky,  

velikosti: 74–98 cm  
(cena za 1 kus 45 Kč) 

Miminkovská móda

90 
Kč

70 
Kč

70 
Kč

120 
Kč 70 

Kč

90 
Kč

HIT!
CENOVY

604374 

606338 

606340 

606342 

606373 

604373 

606375 



Zestaw szorty  
i t-shirt chłopięcy

rozmiary: 3-9

25 
zł

Chrastítko 
kačenka

Batůžek pro maminky
s přihrádkami, rozměry: 30 x 18 x 40 cm

Overal pro miminka 2 ks 
100% bavlna, pro chlapečky,  
velikosti: 62–98 cm 
(cena za 1 kus 90 Kč)

Kojenecké body 5 ks
100% bavlna, pro chlapečky,  
velikosti: 56–92 cm 
(cena za 1 kus 50 Kč)

Body pro 
chlapečky 3 ks 

100% bavlna, 
velikosti: 62–98 cm  

(cena za 1 kus 60 Kč)

Body pro holčičky 3 ks 
100% bavlna, velikosti: 56–92 cm  
(cena za 1 kus 60 Kč)

Pro drobečky

55 
Kč

330 
Kč250 

Kč

180 
Kč

180 
Kč

180 
Kč

HIT!
CENOVY

603212 

606171 

605088 

605084 

605083 

604827 



Outfity pro větší děti

Tričko s nápisem  
100% bavlna, pro slečny,  
velikosti: 134–170 cm

Šortky  
pro kluky
velikosti:  
134–170 cm

Tričko s palmami 
100% bavlna, pro kluky, 
velikosti: 134–170 cm

Tričko Barbie  
100% bavlna, pro slečny, s licenčním 
potiskem, velikosti: 134–170 cm

Tričko  
s prázdninovým 

motivem  
100% bavlna, 

pro kluky,  
velikosti:  

134–170 cm

Volné šaty  
100% bavlna, pro slečny,  

velikosti: 134–170 cm

150 
Kč

120 
Kč

60 
Kč

60 
Kč

90 
Kč

90 
Kč

HIT!
CENOVY

605770 

606395 

605896 

600085 

605900 

605603 



Tričko s letadly 
100% bavlna, 
pro chlapečky,  
velikosti: 104–134 cm

Šortky s kytičkami
s vysokým obsahem bavlny, 
pro holčičky,  
velikosti: 104–134 cm

Outfity pro větší děti

Tričko  
s koníčkem*  

100% bavlna, 
pro holčičky,  

velikosti: 104–134 cm

Šortky s barevnými 
nohavicemi  
100% bavlna, 
pro chlapečky, velikosti: 
104–134 cm

Tričko  
pro neposedy  
100% bavlna, 
pro chlapečky,  
velikosti: 104–134 cm

Legínky 3/4
s vysokým obsahem  
bavlny, pro holčičky,  

velikosti: 104–134 cm

dostupné  
také:

* 
Pr

od
uk

t 
je

 d
os

tu
p

ný
 p

ou
ze

 v
e 

vy
b

ra
ný

ch
 p

ro
d

ej
ná

ch
.

70 
Kč

60 
Kč50 

Kč

90 
Kč

60 
Kč

50 
Kč

HIT!
CENOVY

605720 

605732 

607295 607764 

607759 

607808 

607812 

605718 



Polo tričko  
100% bavlna, 

pro pány, velikosti: S–XXL

Tričko s hláškou  
100% bavlna, 
pro pány, velikosti: S–XXL

Tričko  
s potiskem kraba
100% bavlna, 
pro pány,  
velikosti: S–XXL

Oblečení pro pány

Tričko  
s kruhovým 
potiskem 
100% bavlna, 
pro pány,  
velikosti: S–XXL

120 
Kč

100 
Kč

100 
Kč

100 
Kč

HIT!
CENOVY

608635 

605249 

605246 

608636 



Oblečení pro dámy

Košile nebo šortky  
z mušelínu 
100% viskóza, 
pro dámy, na výběr:  
šortky – 180 Kč,  
velikosti: 36–44;  
nebo košile – 200 Kč,   
velikosti: 36–44

Top s květinovým motivem  
100% bavlna, 
pro dámy, velikosti: S–XXXL

Šortky  
s drobnou 
kostkou
s viskózou, pro dámy,  
velikosti: 36–44

Romantické šaty
100% viskóza, pro dámy,  
s anglickou výšivkou, 
velikosti: 36–44

Top s výšivkou  
100% bavlna, 
pro dámy, velikosti: S–XXL

 od

180 
Kč

120 
Kč

180 
Kč

350 
Kč

150 
Kč

HIT!
CENOVY

604208 

603020 

605616 

604910 

604604 

604112 



Dívčí spodní prádlo

Kalhotky pro holčičky 3 ks
velikosti: 92–128 cm, na výběr:  
kalhotky hipster – 70 Kč (cena za 1 kus 23,33 Kč);  
nebo šortkové kalhotky – 90 Kč (cena za 1 kus 30 Kč)

Dívčí ponožky  
3 páry
dvě barevné sady na výběr, 
velikosti: 23–30 
(cena za 1 pár 20 Kč)

Kalhotky pro slečny 3 ks
velikosti: 134–164 cm  

(cena za 1 kus 23,33 Kč)

Podprsenka s úzkými ramínky 2 ks
pro slečny, velikosti: 60AA–75A (cena za 1 kus 75 Kč)

 od

70 
Kč

60 
Kč

70 
Kč

150 
Kč

HIT!
CENOVY

603315 

602466 

602007 

601980 

601807 



Kartáč na WC
výška 36,7 cm

Kelímek  
na kartáčky  

nebo dávkovač  
na mýdlo

na výběr:  
kelímek – 50 Kč,  

výška 11,8 cm;  
nebo  

dávkovač – 60 Kč,  
výška 17,2 cm

Kosmetická 
taštička 

rozměry:  
25 x 18 x 10 cm

Stylová koupelna

Plastový box
na výběr:  

objem 4,5 l – 120 Kč; 
objem 11 l – 150 Kč;
objem 17 l – 180 Kč

Koš na prádlo
na výběr:  
s rukojeťmi, objem 47 l;  
nebo s víkem, objem 55 l

dostupný také:

dostupný  
také:

150 
Kč od

50 
Kč

90 
Kč

 od

120 
Kč

200 
Kč

HIT!
CENOVY

609483 

607314 

607312 

606456 

347706 

347701 

347703 

347694 

601934 



Buďte s námi v kontaktu Další služby Nakupujte bez obav

dobíjení  kreditu  
doma i do zahraničí

elektronické  
dárkové karty

* Formulář pro navrácení zboží 
najdete na www.pepco.cz.

Do 30 dnů můžete  
zakoupené zboží vrátit.

překvapí kvalitou,  
 okouzlí cenou

@pepco_czpepcocz pepco.cz Nabídka v jednotlivých prodejnách se může lišit podle množství  
a dostupnosti sortimentu. Některé produkty budou dostupné pouze  
ve vybraných prodejnách. Fotografie produktů jsou pouze ilustrační  

a mohou se mírně lišit od produktů dostupných v prodejně.

Cestovní polštářek  
s paměťovou pěnou

Sklenice  
s bambusovým 

víčkem a brčkem
objem 460 ml

Sada piknikového 
nádobí a příborů 
20 prvků

Deka na piknik
rozměry: 150 x 200 cm

Náplň do bublifuku
objem 956 ml

Bublifuková pistole
se světlem a náplní 50 ml,  

včetně baterií

Co si zabalit na dovolenou...

dostupná  
také:

200 
Kč

35 
Kč120 

Kč

180 
Kč

50 
Kč

50 
Kč

HIT!
CENOVY

349609 

349590 

606493 
607651 

607650 

350030 


